
 

COMUNE DI COCCONATO 
(Provincia di Asti) 

 

Cortile del Collegio n. 3 – 14023 Cocconato (AT) – tel. 0141/907007 – Fax 0141/907677  

C.F. 80005260056 – P.I. 01219650056 

e-mail: amministrativo@cocconato.info – pec: comune.cocconato.at@cert.legalmail.it  

 

                           
 

 

Prot. n. 1106  Cocconato, lì 23/03/2020 

 

ORDINANZA N. 14/2020 

 

IL SINDACO  

 
VISTO il Decreto Legge 23/2/2020 n,. 6 avente ad oggetto "Misure urgenti in materia di 

contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID - 19 "; 

 

VISTO il Decreto n. 34 della Regione Piemonte, emesso in data 21/03/2020 inerente 

ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-

19; 

 

CONSIDERATO che si rendono necessarie ed urgenti misure più restrittive, al fine di 

evitare il propagarsi dell’epidemia; 

 

VALUTATO che dette misure di natura preventiva, precauzionale e di contenimento 

vanno urgentemente adottate in riferimento a vari settori della convivenza sociale in 

ambito urbano; 

 

VISTO l’art. 32 della Legge 23/12/1978 n. 833; 

 

VISTI gli artt. 50, commi 4 e 5, e l’art. 54 del T.U.E.L. N. 267/2000; 

 

ORDINA 

 

A far data dalla pubblicazione della presente ordinaza e fino al 03/04/2020, i Cimiteri 

del Concentrico, della frazione Tuffo e della frazione Cocconito, pur garantendo il 

regolare svolgimento dei servizi funebri, saranno chiusi ai visitatori.   

 

                                                              

 

F.to Digitalmente 

Il Sindaco 

Dott. Fasoglio Umberto 
 

 
 


